

#### Официальный сайт

#### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

# О приеме граждан по личным вопросам руководством Следственного управления

В Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу организована работа по приему граждан лично руководством управления.

В соответствии с утвержденным графиком 27 июня 2019 года (с 09.00 до 11.00 час.) прием граждан будет вести первый заместитель руководителя Следственного управления Кулаков Владимир Владимирович по вопросам, связанным с деятельностью Коряжемского межрайонного следственного отдела.

Прием будет осуществляться по месту дислокации следственного отдела в с. Ильинско-Подомское по адресу: Архангельская область, Вилегодский район, с. Ильинско-Подомское, ул. Советская, д. 1.

Телефон: 8(818-43) 4-22-23

Приглашаем на прием всех граждан, обладающих информацией о совершенных или готовящихся преступлениях, относящихся к подследственности Следственного комитета Российской Федерации, а также о противоправных действиях либо бездействии следователей следственных органов СКР, о коррупции в вышеуказанных районах.

Информация о дате, времени и месте приема граждан руководством Следственного управления с выездом в другие подчиненные следственные подразделения будет доведена дополнительно.

24 Июня 2019

<sup>© 2024</sup> Следственное управление Следственного комитета Российской  $\Phi$ едерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу



# Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

Адрес страницы: https://arh.sledcom.ru/news/item/1367274